2018年 11月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＤＥＫＡ

代表者名 代表取締役社長 城詰 秀尊

（コード：4401､東証第 1部）

問合せ先 法務･広報部長 影島 光

（TEL．03－4455－2803）

2019年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2018 年５月 10 日に公表した配当予想を増額修正いたしましたので下記の通り

お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、経営基盤の強化、中長期的視野に立った成長事業領域への投資等による事業の拡

大により企業価値の向上を図っていくとともに、安定した配当の継続を基本として、経営環

境、業績、財務状況などを総合的に勘案して、適正な利益還元を行うこととしています。

 上記の方針のもと、2019 年３月期の期末配当金は、本日発表した業績、財務状況等を総合

的に勘案し、当初予想（2018年５月 10日公表）の１株につき 22円から２円増配し、24円と

させていただきました。この結果、中間配当金 21円と合わせた当期の年間配当金は、前期に

比べ６円増配の１株につき 45円となります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 － 22円 43円

今 回 修 正 予 想 － 24円 45円

当 期 実 績 21円 － －

前 期 実 績

（2018 年３月期）
17円 22円 39円

以 上